PEDREIRO

NOME CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO

EVALDO DE SOUZA HOLANDA JUNIOR 22/12/1992 APROVADO

EDUARDO VIANA DE MIRANDA 13/10/1953 APROVADO

REGINALDO LOURENÇO RAMOS 04/11/1969 APROVADO

ERIVALDO ROCHA DO CARMO 24/03/1974 APROVADO

JOSÉ CARLOS DE AQUINO 28/11/1974 APROVADO

EDICARLOS DA SILVA SOARES 24/12/1979 APROVADO

JOAB DE MORAIS CARDOSO 10/01/1982 APROVADO

MAICON ANTUNES DE ALMEIDA 06/06/1988 APROVADO

GIOVANI SANTOS DA SILVA 11/11/1988 APROVADO

CARLOS HENRIQUE SOUZA COSTA 19/01/1993 APROVADO

CARLOS IDERVAL SILVA RODRIGUES 11/12/1965 APROVADO

CÉSAR DA COSTA ARAÚJO 23/08/1987 AUSENTE

FRANCISCO WILIAM GOMES DA SILVA 22/06/1985 AUSENTE

TIAGO ALVES DA CRUZ 06/01/1991 AUSENTE

MANOEL EVANDRO RODRIGUES PEREIRA 26/07/1980 AUSENTE

DIEGO AZEVEDO RODRIGUES 13/07/1987 AUSENTE

MARCELO SILVA FERREIRA CAMPOS 24/02/1989 AUSENTE

LUIZ THIAGO ROSA 01/05/1992 AUSENTE

MAICO ROGER COELHO RAMOS 24/06/1998 AUSENTE

MAURICIO LIMA DE SOUSA 12/04/1999 AUSENTE

JOÃO VICTOR DA SILVA COSTA 29/09/2000 AUSENTE

CARPINTEIRO

NOME CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO

JOÃO EUDES RIBEIRO ALMEIDA 19/08/1965 AUSENTE

GERSON BEZERRA DE SOUZA 26/10/1990 AUSENTE

MARCENEIRO

NOME CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO

LUCIANO DA SILVA PEREIRA 14/10/1972 APROVADO (A)

JESSICA FLAVIA TOEBE DE JESUS 05/05/1991 APROVADO (A)

ELETRICISTA DE BAIXA E ALTA TENSÃO

NOME CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO

ERNESTO OLIVEIRA GONÇALVES 14/04/1974 APROVADO (A)

ANTONIO MARCOS FERREIRA DO NASCIMENTO 12/09/1974 APROVADO (A)

EVERTON CHAGAS RIBEIRO 06/08/1984 AUSENTE

VAGNER SOARES DA SILVA CARVALHO 08/08/1986 AUSENTE

CAROLINE VICENTE INFANTE 09/01/1998 AUSENTE

FABRÍCIO PINTO FERREIRA 14/05/1982 AUSENTE

HEDERSON SOUZA BARBOZA 20/03/1985 AUSENTE

RICHARD DEAN DA CUNHA TAVARES 19/04/1992 AUSENTE

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS - SEMUSB
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS VOLUNTÁRIOS

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS VOLUNTÁRIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS DE PORTO VELHO

A Comissão, designada pela PORTARIA Nº 020/2024/GAB/SEMUSB, para conduzir o Processo Seletivo destinado à Contratação de Serviços
Voluntários para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saneamento e Serviços Básicos de Porto Velho, no uso de suas atribuições:

RESOLVE
Art. 1.

I•Tornar público o RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL E ENTREVISTA dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Para Contratação
De Serviços Voluntários das inscrições realizadas no período de 25 de março e 05 de abril de 2024 dos candidatos para o PROCESSO SELETIVO
PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS VOLUNTÁRIOS conforme o Edital 001/2024:

15/05/2024, 08:37 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/2EA709B7/03AFcWeA67ByH423vAdCCoX9ecIXGKeb_T1b8MKdYHiJ_LPNT8pJm_6ZBgmZv… 1/3

JEOVANI PEREIRA DE SOUZA 20/03/1993 AUSENTE

JOSIVAN SILVA PAULA NUNES 30/06/1993 AUSENTE

FRANCISCO DE ASSIS COSTA SANTOS JÚNIOR 05/08/1999 AUSENTE

EVANDRO ALVES CHAGAS 10/11/1981 AUSENTE

DEIDE CRUZ DO NASCIMENTO 19/07/1982 AUSENTE

AJUDANTE/SERVENTE DE PEDREIRO

NOME CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO

ANDRÉ PEREIRA ROCHA 17/09/1996 APROVADO (A)

FABIOLA APARECIDA GONÇALVES SANTOS 11/11/1989 APROVADO (A)

FRANCIELE TEIXEIRA DA SILVA 03/03/2005 APROVADO (A)

GUILHERME ALMEIDA DE CASTRO 10/02/1993 APROVADO (A)

JOSÉ MARIA BENTES NOGUEIRA 12/09/1967 APROVADO (A)

LAYLA FLÁVIA DA SILVA PAIVA OLIVEIRA 29/11/1993 APROVADO (A)

VALDEREIS OLIVEIRA DA CRUZ 31/03/1984 APROVADO (A)

LUCIENE FERREIRA BELARMINO 29/04/1979 CLASSIFICADO (A)

RAIMUNDO NONATO F. BELARMINO 05/07/1974 AUSENTE

JODENS LOUISSAINT 20/05/2005 AUSENTE

JOVENSKY LOUISSAINT 31/12/1969 AUSENTE

LUIZ THIAGO ROSA 01/05/1992 AUSENTE

MAURICIO LIMA DE SOUSA 12/04/1999 AUSENTE

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

NOME CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO

FILIPE BRUNO MARQUES DE CARVALHO 01/09/1992 APROVADO (A)

FLÁVIO ONILDO DA SILVA 01/10/1997 APROVADO (A)

DANIEL CARNEIRO DE OLIVEIRA 28/03/1984 APROVADO (A)

GABRIEL PORTO DUQUE ESTRADA FIORANTE 14/10/1997 APROVADO (A)

PAULO HENRIQUE BART 16/11/2005 APROVADO (A)

JOÃO VITOR BARBOSA LIMA 16/11/2000 CLASSIFICADO (A)

ANDRE RICARDO OLIVEIRA MARQUES 28/08/1991 CLASSIFICADO (A)

SAIMOR RADUAN ARAUJO SOUZA 07/12/1999 CLASSIFICADO (A)

CARLOS HENRIQUE RIBEIRO DE BRITO 24/11/1999 AUSENTE

ALEXSANDRO CORREA ARAUJO 12/07/1982 AUSENTE

IGOR BRUNO RIBEIRO DAS CHAGAS 04/03/2003 AUSENTE

BEATRIZ REIS DUTRA 24/06/1998 AUSENTE

VINICIUS SILVA DE OLIVEIRA 23/03/2006 AUSENTE

SAMUEL FERREIRA DE SOUZA 15/06/1991 AUSENTE

SARA EVANGELISTA DE FREITAS 10/11/1995 AUSENTE

NICOLE SOFIA SILVA DE OLIVEIRA 15/11/2004 AUSENTE

LARISSA CRISTINA DA CONCEIÇÃO 12/10/2005 AUSENTE

MEILENE GOMES DE ARAÚJO 07/05/1984 AUSENTE

AGENTE ADMINISTRATIVO

NOME CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO

FRANCE ROSE MAIA FERREIRA DE OLIVEIRA 07/07/1976 APROVADO (A)

ALEXANDRO DA SILVA NASCIMENTO 27/12/1982 APROVADO (A)

LUANA PAULA DE MORAIS PASSOS DE ARAÚJO 17/02/1983 APROVADO (A)

BRUNO DOS SANTOS CUNHA 02/08/1989 APROVADO (A)

RAIANE NASCIMENTO DA ROCHA CRUZ 21/11/1990 APROVADO (A)

ISAAC JONATHAN AGUIAR FIGUEIREDO 05/06/1998 APROVADO (A)

ELIZANE DOS SANTOS PEREIRA 21/02/1986 APROVADO (A)

FRANCISCA HELENA ARAUJO MORENO 06/03/1982 APROVADO (A)

ANDRÉ LUIZ CORRÊA EGUEZ 15/02/1983 APROVADO (A)

CAMILA FARIAS CARVALHO 27/09/1988 APROVADO (A)

MARCO LIMA DE SOUSA 12/10/1982 CLASSIFICADO (A)

CLEIDIANE DE AGUIAR CARNEIRO 07/04/1985 CLASSIFICADO (A)

ROBERTO DIEGO FERNANDES TAVARES 02/12/1988 CLASSIFICADO (A)

NILDA SOUZA CAMPOS 25/04/1977 CLASSIFICADO (A)

PAMELA NAIARA DO COUTO NUNES 14/08/1991 CLASSIFICADO (A)

NARA ALVES PEREIRA 13/04/1976 AUSENTE

MICHELLE PIRES DOURADO 28/07/1978 AUSENTE

15/05/2024, 08:37 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/2EA709B7/03AFcWeA67ByH423vAdCCoX9ecIXGKeb_T1b8MKdYHiJ_LPNT8pJm_6ZBgmZv… 2/3

EDEILÂNIA LISBOA DE OLIVEIRA 07/12/1980 AUSENTE

ELIANA DE SOUZA PASSOS DOS REIS 21/05/1991 AUSENTE

RAFAEL XAVIER DE ASSIS 28/06/1991 AUSENTE

Porto Velho,13 de Maio de 2024.

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS VOLUNTÁRIOS
Portaria 020/2024/Gab/Semusb

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:2EA709B7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 15/05/2024. Edição 3726
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

15/05/2024, 08:37 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/2EA709B7/03AFcWeA67ByH423vAdCCoX9ecIXGKeb_T1b8MKdYHiJ_LPNT8pJm_6ZBgmZv… 3/3